
                                      

                                      ZARZĄDZENIE NR  1153/2008 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA  13 czerwca 2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżawy części terenu nieruchomości 
położonej przy ul. Wrocławskiej 1-3 oraz umowy najmu pomieszczeń w budynku nr 4 
usytuowanym na ww. nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa w trwałym 
zarządzie Ministerstwa Obrony Narodowej.

Na podstawie art. 4 pkt 9b1, art. 11 ust. 1, art. 43 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2004 roku Nr 261, poz. 2603 z późniejszymi zmianami) zarządza się, 
co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zawarcie przez Rejonowy Zarząd Infrastruktury w Krakowie opisanych 
niżej umów dotyczących nieruchomości zabudowanej położonej w Krakowie przy 
ul. Wrocławskiej 1-3, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 184/8 o pow. 9,1773 ha obr. 45 
Krowodrza, objętej księgą wieczystą KR1P/00238734/6, stanowiącej własność Skarbu 
Państwa w trwałym zarządzie Ministerstwa Obrony Narodowej, wykorzystywanych przez 
5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ w Krakowie:

1) umów dzierżawy na okres do 3 lat terenu o powierzchni 20 m2 z przeznaczeniem na 
miejsca postojowe taxi oraz terenu o powierzchni 157 m2 z przeznaczeniem na 
miejsca parkingowe,

2) umowy najmu na okres do 5 lat pomieszczeń nr 35 – 59 o łącznej powierzchni 
535 m2 w budynku nr 4 

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                 Prezydent Miasta Krakowa
                                                                                                  / - /




